
 
ZARZĄDZENIE Nr 121 /13 

Burmistrza Polic 
z dnia 27 czerwca  2013r. 

 
w sprawie upoważnienia  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Policach do protokolarnego przejęcia nieruchomości zabudowanej położonej w 
Policach przy ul.Licealnej 1 w obrębie ewidencyjnym 5-Police, określonej 
numerem działki  314/87 oraz przekazania tej nieruchomości do 
administrowania Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Policach 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Polic zarządza, co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Upoważnić Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach do 
protokolarnego przejęcia w imieniu i na rzecz Gminy Police od dotychczasowego 
użytkownika nieruchomości Pana Stefana Sałapy nieruchomości zabudowanej 
położonej w Policach przy ul.Licealnej 1, w obrębie ewidencyjnym 5-Police, 
określonej numerem działki 314/87. 
 
§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach przejmuje do 
administrowania nieruchomość wymienioną w § 1, w imieniu Gminy Police. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 

 


